2023年２月７日

各 位

会 社 名 フュージョン株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐々木 卓也

 コード番号：3977 札証アンビシャス

問合せ先 専務取締役 安田 真

    （TEL.011－271－8055）

支配株主の異動に関するお知らせ

2023年２月13日付で、当社の支配株主に異動が生じますので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．異動に至った経緯

本日付で公表いたしました「凸版印刷株式会社との資本業務提携に関するお知らせ」により、

当社の支配株主であった当社代表取締役会長花井秀勝、当社取締役花井優樹及びプログレス株

式会社（以下、「当該株主」という。）の議決権の数が50％未満となる予定のため、当社の支

配株主に該当しないこととなります。

２．異動する支配株主の概要

（１） 氏名 花井 秀勝 花井 優樹 プログレス株式会社

（２） 住所 札幌市西区 東京都千代田区
札幌市西区西野一条９

丁目９番１-802号

（３）
上場会社と当該株

主の関係
代表取締役会長 取締役 －

３．異動前後における当該株主の議決権の数及び議決権所有割合

（異動前）

名称

属性

議決権所有割合（％）

直接所有分 合算対象分 計

花井 秀勝 支配株主及び主要株主 23.86 33.47 57.33

花井 優樹 支配株主及び主要株主 15.14 42.19 57.33

プログレス株式会社 支配株主及び主要株主 11.11 46.22 57.33

（異動後）

名称

属性

議決権所有割合（％）

直接所有分 合算対象分 計

花井 秀勝 主要株主 15.81 31.54 47.35

花井 優樹 主要株主 15.14 32.21 47.35

プログレス株式会社 主要株主 11.11 36.24 47.35

（注）議決権所有割合については、小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

４．今後の見通し

当該支配株主の異動による当社の経営体制及び業績への影響はありません。

以上